PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
- ESTADO DE MINAS GERAIS -
ADMINISTRAÇAO "2017 - 2020".

PORTARIA NO 038 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

"Nomear Chefe de Departamento."

O PREFEITO DO MUNICÍPTO PP FRANCISCO BADARÓ NO tlSO

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica
do Município;

RESOLVE:

Art. 1q - Nomear IOÃO BATISTA VIEIRA SANTOS, portador do RG

L5.763.829 - SSP-MG para o Cargo em Comissão de CHEFE DE
DEPARTAMENTO.

Art. 2a - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

delino'Pinheiro de Sousa

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1I23 / 1228 CEP:
39.644-000

E-mail : sabinete@franciscobadaro.ms. sov. br